
 お客様各位 令和4年10月
山梨信用金庫

　平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

　当金庫では、全国銀行協会において電子交換所が設立されることを受けて、下記のとおり代金

取立・出納代手手数料を改定させていただきます。

　今後もお客様にご満足いただけるサービスの充実に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りま

すよう、よろしくお願い申し上げます。

１．手数料改定日

　　令和4年11月2日（水）受付分より

２．改定内容

当金庫自店払い 無料

当金庫本支店 220円

山梨県内店舗

神奈川県内店舗
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神奈川県内店舗 個別取立※ 1,100円

山梨県外 旅館ｸｰﾎﾟﾝ券１枚 1,100円

※個別取立は、通帳・証書等の取立や、電子交換所に参加しない金融機関宛の場合となります。
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手数料改定のお知らせ

広域出代（SC) 660円

改定前

電子交換 440円

 出納代手

 当金庫本支店 無料

他　　行

甲府交換
220円

660円

東京交換

 旅館ｸｰﾎﾟﾝ券１枚 660円

横浜交換
660円

無料

660円

無料

220円

 普通扱い 880円

 至急扱い (速達郵便) 1,100円
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